

Protokół Nr 5/2016

Komisja Rewizyjna

7 stycznia 2016 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej miało miejsce w Starostwie Powiatowym w Sejnach przy ul. Piłsudskiego 34, rozpoczęło się o godz. 9.00 a zakończyło się o 10.40. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Józef Chmielewski; lista obecności stanowi *załącznik nr 1*.

Przewodniczący Komisji otworzył obrady, powitał przybyłe osoby oraz stwierdził prawomocność obrad.

Obrady prawomocne.

W posiedzeniu uczestniczyli również:

- Pan Romuald Witkowski - Wicestarosta Sejneński,
- Pani Aneta Kimszal - Sekretarz Powiatu,
- Pan Ryszard Grzybowski - Przewodniczący Rady
- Pan Waldemar Kwaterski - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 4/2015 z dnia 30.11.2015 r.
2. Rozpatrzenie ponownej skargi na Dyrektora SP ZOZ w Sejnach.
3. Sprawy różne.

Członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli uwag do proponowanego porządku obrad.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie Protokołu Nr 4/2015 z dnia 30.11.2015 r.

Przewodniczący Komisji odczytał i poddał pod głosowanie Protokół Nr 4/2015.

Protokół Nr 4/2015 Komisji Rewizyjnej został poprzez głosowanie przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie ponownej skargi na Dyrektora SP ZOZ w Sejnach.

Przewodniczący Komisji odczytał ponowną skargę na Dyrektora SP ZOZ w Sejnach /zał. nr 2/ oraz pismo Dyrektora SP ZOZ w Sejnach - odpowiedź na skargę /zał. nr 3/.

Pan Waldemar Kwaterski - Dyrektor SP ZOZ w Sejnach podziękował za zaproszenie na posiedzenie Komisji. Jednocześnie wyjaśnił, że Karetka Pogotowia zgodnie z ustawą o ratownictwie medycznym jest zespołem, który przy pomocy specjalistycznego sprzętu medycznego ma zadanie ratowania życia, a następnie dowiezienie do Szpitala. Zespół ratowniczy nie ma zadania leczenia pacjenta. Zgon pacjenta nastąpił w karetce. Zachowane były wszystkie procedury, co zostało zbadane przez policję i prokuraturę. Skarżąca w

pierwszej swojej skardze zarzucała, że pacjentowi zostały podane nieodpowiednie leki, po przeprowadzeniu szczegółowego postępowania okazało się, że zostały podane właściwe lekarstwa, nie zostały złamane żadne procedury. W związku z tym Skarżąca wniosła kolejny zarzut, że udzielająca pomocy lekarka jest osobą niepełnosprawną. Pan Dyrektor poinformował, że wspomniana pani doktor nie posiada orzeczenia o stopniu niepełnosprawności. Pan Dyrektor dodał, że w ostatnim czasie Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku przeprowadził kontrolę Pogotowia Ratunkowego w Sejnach. Jedynym zauważonym niedociągnięciem był czas dojazdu do pacjenta, jednak kontrolowane wyjazdy dotyczyły pacjentów z Gminy Puńsk, gdzie dojazd zawsze jest dłuższy i utrudniony. Pan Dyrektor dodał również, że wszyscy pracownicy SP ZOZ w Sejnach posiadają aktualne badania od lekarza medycyny pracy. Pan Dyrektor powiedział również, że lekarz w karetce ratunkowej ma za zadanie kierować i nadzorować prace wykonywane przez zespół ratunkowy. Utykanie przez lekarza nie wyklucza go z pracy. Pan Dyrektor dodał, że przy tak dużym zakładzie jakim jest SP ZOZ zawsze znajdują się osoby, które nie będą zadowolone z jakości świadczonej usługi.

Na posiedzenie Komisji Rewizyjnej wszedł Pan Arkadiusz Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny.

Pan Waldemar Kwaterski – Dyrektor SP ZOZ w Sejnach przedstawił zebrany na posiedzeniu Komisji swoje plany, co do dalszego rozwoju placówki.

Pan Arkadiusz Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny powiedział, że on zawsze będzie wspierać Szpital.

Pan Stanisław Kwaterski uważa, że skarga ponowna nie wniosła żadnych nowych danych. Zastanawiające jest również, to że skarga została złożona 1,5 roku po śmierci pacjenta.

Pan Mirosław Czarniecki uważa, że Pan Dyrektor W. Kwaterski jest bardzo dobrym gospodarzem placówki.

Pan Józef Chmielewski – Przewodniczący Komisji uznał, że w związku z tym, że skarga nie wniosła żadnych nowych okoliczności, w związku z dokładnym zapoznaniem z całą sytuacją przez Dyrektora SPZOZ w Sejnach uznała, że ponowna skarga jest bezzasadna i Komisji Rewizyjna jednogłośnie podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone Uchwałą Nr XII/63/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30.11.2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach.

Komisja Rewizyjna przygotowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach – zał. nr 4.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.

Na tym protokół zakończono.

Sporządziła:

Katarzyna Mikłaszewicz

Przewodniczył:

Józef Chmielewski